ob. qd d. C. ad mace. l. p. h. c. celat mace. senatuscō. ppter etatē. vt. s. e. l. vez. h. s. Itē

quid si accepit. x. mutuo. et oīa amīsi in ludo p̄ter vnum denariū. et deinde cī illo so- lo nūmo oīa recu- perauit. R. non

tenet nisi ad vns qz verū et p̄sum p̄turo et cōsumen ti ē creditū. vt. s. e. o. qd h. s. p. nec h. qd recuperavit ex p̄ma cā. l. mu-

tui. sed magis ex aq̄sūtū facta in ludo. vt. arg. l. ad. l. fal. l. i. t. et. l. de here. ven. l. vē

ditor. Si ho ille reas huic littore nūl locupletatio

rc. et in p̄s dire rat de cōsumente R. bene p̄t fieri p̄spūtio in bonos vīsia. vt. si diberit vīsī: si l. minis trauerit p̄monis sibi necessarijs: et tēc. cī inuenitur t̄pē littorū p̄te. locu p̄pletio nec sit ea cā mutata tenet. hic autē est causa mutata.

Propter interestē affectio- nis minor restituit. h. d. Bar.

Simor. xxv. an. seruū

Furnius. Valetus.

Simor. xxv. an. seruū

Minor per restitutio- nē remittit onus manumissionis si

est paratus restituere legati

quod accepit. h. d. Barto.

Simor. in éptionē. h. er.

Spenesse collatā minor adiectione ab alio supereret:

implorans in integrū restitu-

tionē audieb⁹: si eius interesse

emptā ab eo rē fuisse appro-

betur. veluti qz maior⁹ eius

fuisse. Itā tñ vt id qd ex lici-

tatione accessit: ipse offerat vē

Minor restituit vt (ditorū

omissaz allegationē seu pba-

tionē itēx inducat. h. d. et est

si pupillus.

Minor. in éptionē. minor emit subpacto adiectionis l. vē.

So. **A**udieb⁹. qz leb⁹ est l. hoc qz potuit tāli offere

quātū aliū dare vult qz facere recusavit. vt. l. dī dī

adiec. l. necesse.

Maior ei⁹. no. infelle mirabile. vt. C. b. admī. m. l.

ler. q. r. l. s. qd l. frau. pa. l. i. h. s. l. r. e. et. de bo. libe. l. libe.

qui sciunt. et rōne vicinitatis. vt. l. de. l. s. cui. z facit. l.

manda. cō seruū. Qhīz talia nō admītū. vt. l. dī. l. fal.

precia. r. l. dī. l. aquil. si seruū meum.

M Inor. xxv. an. allegatione. i. exceptione dilatorias
vt. C. de pba. i. exceptione. vel pemptoria. vt. C.
sen. rescin. nō pos. l. pemptorias. et in criminali. vt. I. ad
l. iul. de adul. l. si marit. S. prescriptioes. vel dic. q. phatio
nē omisit ante aperturā testiū qd maior non posset. vt. l
auten. de testi. S.
qz. ho multi. coll.
vij. vel pone. ppe
allegationes. i. p
bationes legū ad
cām ptnētū. vt.
S. e. l. minor asit. S.
si autem pnceps.

Auxiliū. i. exere
id est prosecutio
nib. faciendis cō
tra alios.

C Penap. qas
nece alterius po
stulatur. vt. S. e. l
cause. i. rh. ad
vindictā tñ. vt. I.
de sepul. vio. l. se
pulchri violati. l
si. alioqz hz locū
puta si insta. S. c
nō excusationem
sed pene relaxa
tionem petit. vt.
I. ad. l. iul. am
bi. l. i. et. Iad sena
tusco. turpi. l. i. S.
accusatione. in fi
que sunt. S. Item
aliud pōt dīci in
pena cōdūctionali
q. remitt forte si
bi promissam. nā
restitu. vt. S. eo.
Laut pñor. in prin
et in S. hodie.